
Pædagogisk medarbejder til Børnehuset Cronborgvej,
Skagen

Vil du være en del af et engageret team i Skagen? Børnehuset Cronborgvej søger en pædagogisk
medarbejder til fast stilling og vil du være med til at skabe trygge rammer og store oplevelser for de
mindste i Skagen?
Børnehuset Cronborgvej søger en ny kollega på 37 timer pr. 1 april 2026 – eller hurtigst muligt
I Børnehuset Cronborgvej arbejder vi med nærvær, udvikling og fællesskab i centrum. Vi lægger
vægt på et trygt og stimulerende miljø, hvor børnene mødes af engagerede voksne, der
understøtter deres trivsel, læring og dannelse.
Børnehuset Cronborgvej er den 1. marts 2025 blevet et aldersintegreret hus med børn fra 0 til 6 år.
En vuggestueafdeling med plads til 30 børn i alderen 0-3 år og en børnehavedel med 70 børn.
Vores hus er præget af nærvær, smil, et fantastisk udeområde og et spændende hus med mange
forskellige læringsmiljøer.
I vores hus møder du mangfoldige og inspirerende læringsmiljøer, både ude og inde. Her er højt til
loftet – i mere end én forstand – og masser af plads til leg, nysgerrighed og pædagogisk udvikling
på tre tønder land sammen med engagerede børn og kollegaer.
Vi arbejder struktureret og målrettet for at møde hvert enkelt barn dér, hvor barnet er. Vores
ambition er at skabe rammerne om et trygt, rigt og udviklende børneliv, hvor nærvær, omsorg og
lige muligheder står i centrum. Hos os er fællesskabet forpligtende, og alle børn skal opleve sig
som værdifulde deltagere.
I udviklingen af vores læringsmiljøer – både i aktiviteter og i hverdagens rutiner – tager vi
udgangspunkt i Den styrkede pædagogiske læreplan og det fælles pædagogiske grundlag. Vi
arbejder blandt andet med KVALid, hvor vi gennem faglige dialoger og selvevalueringer konstant
skærper kvaliteten i vores dagtilbud.
Lader du dig let smitte af børns glæde, nysgerrighed og mod på at udforske verdenen? Er du den
rolige og omsorgsfulde voksne, der kan tilbyde en tryg base, når der skal pustes ud mellem
oplevelserne? Kan du se den pædagogiske opgave i basale behovsopgaver, fx puslesituationer?
Så er det måske dig, vi står og mangler på Cronborgvej.
Vi søger en kollega der:

Har en anerkendende og respektfuld tilgang til børn, forældre og kollegaer ●

Brænder for arbejdet med 0-6-årige ●

Er god til at skabe og fastholde relationer ●

har kompetencer og lyst til at arbejde ud fra børnesynet “børn gør det godt hvis de kan”.●

Kan organisere hverdagen og inddrage børnenes perspektiver ●

Er nysgerrig og reflekterende omkring egen og andres praksis ●

Tager ansvar og har lyst til at præge pædagogikken ●

Vægter forældresamarbejdet højt ●

Trives i et aktivt hus med mange børn og kollegaer ●

Er fleksibel, mødestabil og klar til at give en hånd med, hvor der er brug for det ●

Vi tilbyder dig:

En arbejdsplads med høj faglighed og stærkt samarbejde ●

Mulighed for at blive en del af et hus i udvikling ●

Gode faciliteter og kort afstand til både natur og kultur, som vi ofte bruger aktivt ●

En kultur med frihed under ansvar ●

En arbejdsplads med visioner og høje ambitioner for alle børn ●

Børnehuset Cronborgvej er en del af Dagtilbudsområde Nord, der ud over Cronborgvej består af 7
daginstitutioner og 28 kommunale dagplejere.
Vil du vide mere?
Kontakt gerne pædagogisk leder Kirsten Cloos Larsen på tlf.21574886 – og du er meget
velkommen til at komme forbi til en rundvisning i huset.
Praktisk information

Ansættelse: 1 april 2026 eller hurtigst muligt  ●

Ansøgningsfrist: 13. februar 2026●

Samtaler: Forventes afholdt den 24. februar 2026●

Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst ●

Bemærk: Der indhentes børne- og straffeattest før ansættelse ●



Vi glæder os til at høre fra dig.


	Pædagogisk medarbejder til Børnehuset Cronborgvej, Skagen
	Pædagogisk medarbejder til Børnehuset Cronborgvej, Skagen


